
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

-3О мая 2023 года г. Георгиевск № 1/92

О внесении изменений в приказа образования администрацииГеоргиевского городского округа тавропольского края от 18 апреля 2023года №129] «О распределении путёвок муниципальным образовательныморганизациям Георгиевского городского округа Ставропольского края поорганизации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2023
году»

Во исполнение постановления администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края от 15 марта 2023 года № 669 «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Георгиевского
городского округа Ставропольского края в 2023 году», на основании заявок
муниципальных образовательных организаций Георгиевского городского
округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложение к приказу управления
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от18 апреля 2023 года №1291 «О распределении путёвок муниципальным
образовательным организациям Г еоргиевского городского округаСтавропольского края по организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков в 2023 году»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела воспитательной работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

АикоВУ Н.Ю.

образования администрации
Георгиевского городского округа У

_ Ставропольского края Е.А.Тумоянмии



Приложение

№ (|Наименование Количество обучающихся, которым
общеобразовательного будет предоставлена частичная
учреждения оплата стоимости путевки в

загородные лагеря круглосуточного
пребыванияв летнее времяза счет
краевого бюджета

1.|МБОУ СОШ №1 им. И
А.К.Просоедова
г. Георгиевска

2. |МБОУ гимназия №2 2
г. Георгиевска

3.|МБОУ СОШ №3 им.П.М. |28

Однобоковаг. Георгиевска
4. МБОУлицей №4г. И

Георгиевска
5.|МБОУ СОШ №5им. 21

Ч. О.В.Гудковаг. Георгиевска
6.(|МБОУ СОШ №6г. 19

Георгиевска
7.|МБОУ СОШ СОШ №7 [2

г. Георгиевска
8.|МБОУ СОШ №9г. 16

Георгиевска
10.|МКВСОУЦО №10 0
11].|МКОУ СОШ №11 пос. 7

Нового
12.|МБОУ СОШ №12 ст. 20

Незлобной
13.|МБОУ СОШ №13 ст. 17

Незлобной
14.|МКОУ СОШ №14пос. 1

Приэтокского
15.|МБОУ СОШ №15 им.А.З. | 28

Потапова ст. Лысогорской
16.|МБОУ СОШ №16 ст. 17

Георгиевской
17.|МБОУ СОШ №17им. 2

И.Л.Козыря пос.
Шаумянского

18.|МБОУ СОШ №18 11

им.А.П.Ляпина
ст. Урухской

19.|МКОУ СОШ №19 2
пос.Нижнезольского

20.|МБОУ СОШ №20ст. 5



Подгорной
21.|МБОУ СОШ №21 им. И.С. | 12

Давыдова с. Обильного
22.|МБОУ СОШ №22 6

с. Обильного
23.|МБОУ СОШ №23с. 11

Новозаведенного
24.|МБОУ СОШ №24 им.И.И. |15

Веховаст.
Александрийской

25.|МБОУ СОШ №25пос. 0

Новоульяновского
26.|МБОУ СОШ №26 22

с. Краснокумского
27.|МКОУ СОШ №27пос. 1

Падинского
28|МКОУ СОШ №28 пос. 0

Балковского
{29 |МБОУ СОШ №29 2
ИТОГО 341


